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DONAT

DONAT’IN YAZISI 8. SAYFADA 

VİTRİN 

Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

Cok güzel 
sürprizlerimiz var

AFSÜ Rektörü 
Nurullah Okumuş AGC 

ziyaretinde konuştu;

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nurullah
Okumuş, Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti’ni ziyaret etti. Ziyarette
önemli açıklamalarda bulunan Rektör Nurullah Okumuş, “Çok güzel
sürprizlerimiz var. Büyük bir temel atma töreni yapacağız inşallah”

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Nurullah Okumuş, Afyonkarahisar Gazeteciler
Cemiyeti Başkanı Önder Artuk ve Yönetim Kurulu Üye-
lerini ziyaret etti. Ziyaret sırasında Rektör Okumuş, üni-
versitenin sağlık ve eğitim alanındaki çalışmaları hak-
kında önemli açıklamalarda bulundu. Rektör Okumuş,
“Afyon için üniversitemiz için hayırlı hizmetler hepimize
nasip eylesin. Açıkçası basın bizim elimiz, ayağımız, dışa
açılan yüzümüz. Zaman çok hızlı geçiyor, 6 yılı devirdik
2 yılımız kaldı. Bu süre içerisinde de basının desteğini
hissettik. Bu da bize güç veriyor. İnşallah Temmuz ayı-
nın üçüncü haftasında sizleri tekrar üniversitemize ça-
ğıracağız. Çok güzel sürprizlerimiz var. Büyük bir temel
atma töreni yapacağız inşallah” dedi.

ÇoCuk ACİlİMİz Çok GÜzel olDu
Rektör Okumuş, 2024 yılı için planlanan projeler ve açılışlardan bah-
sederek, “Ekonomik tedbirlere, sıkıntılara rağmen 2024 de biraz sı-
kıntıya girdik ama devamını sağladık onayını aldık. Zafer Kalkınma Ajansı
ile beraber yapmış olduğumuz Türkiye’nin en modern mantar üretim
tesislerinden birisini yapmıştık onun açılışını yapacağız. Bir bağışçımızın
desteği ile yapmış olduğumuz çocuk bloğumuz vardı onun giriş katını
acil, bir üst kat poliklinik onun üstü de akademik bölümler olacak şe-
kilde onu tamamladık, bitirdik inşallah orada çocuk polikliniklerimizin
açılışını yapacağız. Çok güzel bir sürpriz var, çok farklı bir şey yaptık de-
ğerlendirmenizi istiyoruz. Çocuk acilimizde bitti inşallah erişkin acilimizin
ihalesindeyiz şuan da ihale süreci devam ediyor. Çocuk acilimiz çok güze
oldu. Allah’a şükür şimdiye kadar iyi gitti” dedi. ODAK HABER MERKEZİ 

Veda yemeği 
düzenlendi

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi
ile görev yerleri değişen vali yardımcıları
ve kaymakamlara veda yemeği verdi. 6’da

Türkeli Gazetesi Köşe Yazarı 
Ahmet Hidayet Şahintepe, Maliye,

Tarım ve Köy İşleri eski Bakanı İsmet
Attila ile yaptığı söyleşide, Gazetemiz
Kurucusu ve Başyazarı Mehmet Emin

Güzbey hakkında konuştu. 

İşte o yazının detayları 2. sayfada 

Attila’dan Güzbey’e teşekkür 

Olgun'dan tam destek
AfyonkArAhisAr’ın gururu milli güreşçi Abdullah Toprak, Avrupa
Şampiyonası’nda büyük bir başarıya imza attı. Genç güreşçiye İYİ Parti
Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun’dan da destek geldi. 7’de

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar 
Milletvekili Hakan Şeref Olgun, partisinin Ortahisar’daki ilçe başkanlığı

binası açılışı için Trabzon’a gitti. 

“Olgun Trabzon’da” 5. sayfada 

Afyonkarahisar İl Nüfus ve
Vatandaşlık Müdürlüğü, 2024

Kamu Personel Seçme Sınavı’na
(KPSS Lisans) girecek adaylarla

ilgili açıklama yapıldı. 3’te

Nüfus Müdürlüğü
mesai yapacak

KIŞLACIK MAHALLESİ
SAKİNLERİ 

KURTULUŞ SAVAŞI 
ŞEHİTLERİNE ANIT BEKLİYOR

BANA GÖRE

FEVZİ ŞEN’İN YAZISI 2. SAYFADA 

sandıklı’da yine bir ilk
Afyonkarahisar’da ki devlete ait hastanelerde hastaların

en kısa sürede sağlığına kavuşması için yapılan uygulamalara

sürekli yenileri eklenmeye devam ediyor
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Afyonkarahisar’da
jandarma ekibinin takibe

aldığı tarihi eser
kaçakçılarının kullandığı 

otomobilde, toprak çömlek
içerisinde iki adet metal

heykel ele geçirdi.

tarihi eser 
ele geçirildi

İstismarcı
yakalandı

Afyon’dA çocuğun cinsel
istismarı suçundan 4 yıl 2 ay hapis

cezasıyla aranan şahıs jandarma
tarafından yakalandı.

Afyonkarahisar Narkotik 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü

ekiplerinin dikkati ve titiz
çalışmaları sonucunda, 

Kütahya Emniyet ekipleriyle yapılan
ortak operasyonla büyük bir

uyuşturucu sevkiyatı engellendi

sevkiyAt 
engellendi

AYRINTILAR 3. SAYFADA 

İscehisar Belediye Başkanı 
Seyhan Kılınçarslan, Ankara’da

gerçekleştirdiği ziyaretler kapsamında
TOKİ Başkanlığını ziyaret etti. Başkan

Kılınçarslan, ilçede yapılması planlanan
TOKİ projeleri hakkında 

istişarelerde bulundu. 5. sayfada 

Başkan kılınçarslan
AnkARA’DA 

Afyonkarahisar’ın 
Sandıklı ilçesinde ‘adak pilav’

geleneği düzenlenene 
etkinlikler ile yaşatılmaya

çalışılıyor. 5’te

Gelenek 
devam ediyor

n Erenler Mahallesi’nde bir marketin yan
kısmına bırakılan su şişeleri, vatandaşların
tepkisini çekti. Güneşin altında ve çöplerle
iç içe olan bu su şişelerinin aylardır burada
olduğu öğrenildi. Ayrıntılar 8. sayfada 

Erenler Mahallesi'nde skandal

Tonlarca soğanı gözlerini kırpmadan çürümeye 
böyle terk ettiler. Türk mutfağının temel malzemeleri

arasında yer alan ve neredeyse
her yemekte  lezzet vermesi için kullanılan 

soğanı hunharca çürümeye bıraktıkları 
kaydedildi.  Ayrıntılar 5. sayfada 

Bunun ADI 
viCDAnsIzlIk

Afyonkarahisar Doğa Sporları Kulübü
hafta sonu Sandıklı Akdağ Tokalı Kan-
yonu’nda yürüyüş etkinliği düzenledi.
26 doğasever ve AFDOS üyesinin katıl-
dığı yürüyüş, doğa ile iç içe bir deneyim
sundu. Ayrıntılar 5. sayfada 

Doğal güzellikleri
keşfettileR 

Afyon’un eniştesi 2. kez BAşpehlivAn oDAk spoR 7

!
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KIŞLACIK MAHALLESİ
SAKİNLERİ 

KURTULUŞ SAVAŞI 
ŞEHİTLERİNE ANIT BEKLİYOR

Şehrimizin dört bir yanı şehitliklerle
çevrili.

Yüzlerce hatta binlerce şehidimiz top-
raklarımızda yatıyor.

Kocatepe’nin her yanı şehitlik diyebi-
liriz.

İscehisar, Anıtkaya, Tınaztepe,  Şuhut,
Çiğiltepe gibi birçok şehitliğimiz var.

Halen yerleri belli olup da resmiyete
geçmemiş şehitliklerimizin olduğunu sanı-
yorum.

Bunlardan birini siz değerli okurları-
mıza aktarmak isterim.

Kışlacık Mahallesi’nde yıllardır bilinen
ancak şehitlik olarak kayıtlara geçmeyen
yer için bir şeyler yazmak isterim.

Kışlacık Mahallesi Muhtarı İbrahim
Kunak, şehitlik konusunda çalışıp çabalıyor.

Kışlacık Mahallesi Muhtarı İbrahim
Kunak bir taraftan, Şehitler ve Gaziler
Derneği Başkanı İsmail Kumartaşlı diğer
taraftan Kışlacık Şehitliği konusunda çaba
gösteriyorlar.

İsmail Kumartaşlı ile İbrahim Kunak’ın
çabası bir yere kadar. İlgilenmesi gereken
kurumun Milli Parklar Bölge Müdürlüğü
olduğunu biliyoruz. Bu kurumun Kışlacık-
taki Şehitlik meselesine çözüm bulması
gerekmektedir.

Kışlacık Mahallesi Muhtarı İbrahim
Kunak’tan aldığımız bilgiye göre Kurtuluş
Savaşı yıllarında Kışlacıklı 20’den fazla
genç kurşuna dizilerek şehit edilmiş.  Bir
hayırseverimiz o yıllarda toplu olarak gö-
mülmüş şehitlerimiz için kabir yaptırmıştır.

Kışlacık Mahallesi Muhtarı İbrahim
Kunak ve mahalle sakinleri şehitlik konusu-
nun araştırılmasını ve şehitlik anıtının
yapılmasını talep ediyor.

FEVZİ ŞEN

BANA 
GÖRE

REHBER ÖĞRETMEN İLANI   

İritbat; Mehmet AYDIN  
0272 358 24 10 /  0542 828 12 25

Afyonkarahisar  ili Dinar İlçesi; 
Özel Haydarlı Ortaokul Erkek Öğrenci Yurdunda

çalıştırılmak üzere MEB kurumlarında 
Rehber Öğretmen olarak çalışma şartlarını taşıyan

REHBER ÖĞRETMENE ihtiyaç  vardır. 

Başvurmak isteyenlerin kurum müdürlüğümüze
müracaatları gerekmektedir.  

REHBER ÖĞRETMEN İLANI   

İrtibat ;  Oğuz Çetinkaya  
Tel: 0 272 353 18 35 / 0-538 229 74 45

Afyonkarahisar İli Dinar İlçesi ; Özel Derya 
Ortaokul Erkek Öğrenci Yurdunda çalıştırılmak

üzere MEB kurumlarında Rehber Öğretmen olarak
çalışma şartlarını taşıyan 

REHBER ÖĞRETMENE ihtiyaç  vardır. 

Başvurmak isteyenlerin kurum müdürlüğümüze
müracaatları gerekmektedir.  

REHBER ÖĞRETMEN İLANI   

İrtibat ; Ünal Yapıcı  
Tel: 0 272 656 13 15   / 0-542 480 98 48

Afyonkarahisar İli Sultandağı ilçesi Özel  
Kirazlı  Ortaokul Kız Öğrenci Yurdunda çalıştırılmak
üzere MEB kurumlarında Rehber Öğretmen olarak

çalışma şartlarını taşıyan 
REHBER ÖĞRETMENE ihtiyaç  vardır. 

Başvurmak isteyenlerin kurum müdürlüğümüze
müracaatları gerekmektedir.

REHBER ÖĞRETMEN İLANI   

İritbat; Mehmet  Engin   
Tel: 0 272 551 21 04 / 0-531 437 93 73

Afyonkarahisar İli Hocalar İlçesi 
Özel Tepebaşı Ortaokul Erkek Öğrenci 

Yurdunda çalıştırılmak üzere MEB kurumlarında
Rehber Öğretmen olarak çalışma şartlarını taşıyan 

REHBER ÖĞRETMENE ihtiyaç  vardır. 

Başvurmak isteyenlerin kurum müdürlüğümüze
müracaatları gerekmektedir.                            

AltInoktA kÖRleR 
DeRneĞİnDen 25. yIl etkİnlİĞİ

Altınokta Körler Derneği Afyon
Şubesi yeni bir program daha
gerçekleştirdi. Belediye Başka-

nı Burcu Köksal’ın destekleriyle gerçek-
leşen programa çok sayıda davetli katıldı.
Çevre ilçelerden ve merkezden 200’e
yakın davetlinin katıldığı etkinlikte bü-
tün şehitlerimiz ve vefat eden üyeler
için Yasin-i Şerif okundu. 

Altınokta Körler Derneği Afyon Şube
Başkanı Hakan Erdoğan yaptığı açıkla-
mada “Derneğimizin 25. kuruluş yıl
dönümü dolayısıyla düzenlediğimiz et-
kinliğe katılan herkese yürekten teşek-
kür ediyorum. Bu sene etkinliğin 7.sini

düzenledik. Hedefimiz, geleneksel olarak
her yıl bu etkinliği tekrarlamaktır.‘’ dedi. 

Altınokta Körler Derneği Afyon Şube
Başkanı Hakan Erdoğan etkinliğe destek
veren ve katılan herkese memnuniyetini
belirtip şu isimlere ayrıca teşekkür etti: 

Belediye Başkanı Burcu Köksal,
Belediye Muhtarlık ve Sosyal Hizmetler
Müdürü Taner Çelik, Hamit Karabunar,
Halil İbrahim Görgün, İsmail Lafçı, Fatma
Lafçı, Kıbrıs Gazisi Selami Erdoğan,
Nurten Gündüz, Hüseyin Ünlü, Şerife
Gönül, Canan Altınok, İsmail Hakkı Uzun,
Hanife Köker, Çetin Köker, Pınar Erdoğan,
Merve Köker, Ahmet Akdağ, Sema Akdağ.

11 Aralık 2023 tarihli söyleşide İsmet Attila, Mehmet
Emin Güzbey için şunları söyledi: “Yapılan hizmetleri
unutmayan, unutturmayan Gazeteci-Yazar Mehmet

Emin Güzbey’e teşekkür etmemek mümkün mü?
Mehmet Emin Güzbey, ODAK GAZETESİ’nin kuruluşun-
dan bugüne, hep istişare içinde olmuştur. Halen de
öyledir. Gerek baş sayfa haberlerinde, gerekse maka-
lelerinde dosta vefadır, vefalıdır Güzbey.”

ATTİLA MEMNUNİYETİNİ İFADE ETTİ
İsmet Attila, Güzbey’in “Takip Köşesi”nde yapılan
hizmetleri çeşitli tarihlerde dile getirdiğini ve bu du-
rumdan memnuniyet duyduğunu ifade etti: “Fırsat
buldukça şu sözümü, ‘Her şey Afyon için, her şey
Haşgeşliler için, her şey Afyonlular için’ unutturmadı.
Efsane Bakan diye dile getirdi yazılarında.”

GÜZBEY’E TEŞEKKÜR 
İsmet Attila, Ahmet Hidayet Şahintepe ile daha önce
yaptığı sohbetlere ve söyleşilere de değinerek, Şahin-
tepe’ye teşekkür etti. Attila, 6 Şubat 2023’te meydana
gelen ve “Asrın Felaketi” olarak bilinen Güneydoğu
Anadolu Depremi’nden bahsederken duygulandı.
Güzbey’in “Takip Köşesi”nde bu felaketi ve 1995
Dinar Depremi’ni de kaleme aldığını belirtti: “Dinar
Depreminde, Gazeteci-Yazar Güzbey’in unutmadığı
ve gece yarısı Dinar’da olduğumu dile getirdiği için,
Güzbey’e ayrıca teşekkür ettim.”

‘DİNAR’I YENİDEN İNŞA EDECEĞİZ’
Mehmet Emin Güzbey’in makalesinde Attila’nın şu
sözünü unutmaması ve unutturmaması dikkat çekti:
“Elbette kaybettiklerimizi geri getiremeyiz. Vefat
edenlere Allah’tan rahmet diliyoruz. Yaralılara acil
şifalar diliyoruz. Dinar’ı yeniden inşa edeceğiz.” İsmet
Attila, Ahmet Hidayet Şahintepe ile yaptığı söyleşileri
kontrol ettikten sonra yayınladığını ve daha fazla
bilgi ve belge isteyenlerin kendisine müracaat edebi-
leceğini belirterek, Güzbey’e tekrar teşekkür etti.

İŞTE O YAZI: 
11.Aralık 2023 günlü, İsmet Attila ile yapılan söyleşiden
kaleme dökülenler.
“Yapılan hizmetleri unutmayan, unutturmayan Gazete-
ci-Yazar Mehmet Emin Güzbey’e teşekkür etmemek
mümkün mü? dedi.
Mehmet Emin Güzbey, ODAK GAZETESİ’nin
kuruluşundan bugüne, hep istişare  içinde olmuştur.
halen de öyledir.
Gerek baş  sayfa  haberlerinde,  gerekse  makalelerinde
dosta vefadır,  vefalıdır Güzbey...
Çeşitli tarihlerde, Güzbey ‘’Takip Köşesinde’’ yapılan
hizmetleri dile getirdi dedi ve memnuniyetini ifade
etti İsmet Attila.
Fırsat buldukça şu sözümü ‘’Her şey Afyon için, her
şey Haşgeşliler için,  her şey Afyonlular için’’ sözümü
unutturmadı. Efsane Bakan  diye  dile  getirdi  Güzbey
yazılarında, dedi ve şöyle sohbete  devam etti.
—Ahmet bey bu hizmetleri seninle daha önce çok so-
hbet yaptık, söyleşi yaptık yazdınız. Sizin de elinize
sağlık, size de teşekkür ediyorum dedi.
Sonra 6. Şubat 2023 de  “Asrın Felaketi” olarak bilinen,
Güneydoğu Anadolu depreminden söz ederken, gözleri
doldu İsmet Atila’nın.
Güzbey’in Takip Köşesinde, asrın  felaketi olan, Güney
Doğu Anadolu Deprem felaketini anlatırken, 1995
deki Dinar depremine de değindiğini, kaleme aldığını
bahsederken,  tekrar duygulanarak anlattı, İsmet bey.
Dinar depreminde, Gazeteci-Yazar Güzbey’in unutmadığı
ve gece yarısı Dinar’ da olduğumu, dile getirdiği için,
Güzbey’e ayraca Teşekkür etti, Attila.
Güzbey makalesinde şu sözümü unutmadı ve
unutturmadı...
‘’Elbette Kaybettiklerimizi, geri getiremeyiz. Vefat
edenlere Allahtan Rahmet diliyoruz. Yaralılara acil
şifalar diliyoruz.  Dinar’ı yeniden inşa edeceğiz,’’
sözümü köşesine taşıdı.
İşte dostlar bilen biliyor ve unutturmuyor dedi.
Sonra İsmet Bey, zaman zaman olduğu gibi, Ahmet
beyle yaptığım, söyleşileri bilgileri ben verdim. Tüm
söyleşiler benim kontrolümden geçerek yayınlandı.
Daha fazla bilgi ve belge isteyen bana müracaat etsin
diyerek, Mehmet Emin Güzbey’e tekrar, teşekkür etti.
İsmet Attila, sonrada sözlerini bugünlük şöyle bağladı.
—Ahmet hocam, ‘’Bilen biliyor unutturmuyor’’ başlığı
ile söyleşi başlamışken,  iki günde, (12-13 Aralıkta )
Türkeli ve Kocatepe Gazeteleri ilgi,  söyleşi yapalım
dedi.
Bende.
—Memnuniyetle,  sayın bakanım dedim.
Bizde İsmet Attila’ya Teşekkür ediyoruz.

Attila’dan Güzbey’e teşekkür 
Türkeli Gazetesi Köşe Yazarı Ahmet Hidayet Şahintepe, Maliye, Tarım ve
Köy İşleri eski Bakanı İsmet Attila ile yaptığı söyleşide, Gazetemiz Kurucusu
ve Başyazarı Mehmet Emin Güzbey hakkında konuştu. İşte o yazının detayları...

İscehisar Belediye Başkanı Seyhan Kılınçars-
lan, Liselere Giriş Sınavında ilçe birincisi
olan Mercan ortaokulu öğrencisi İrem Arslan,
ilçe İkincisi olan Fatih ortaokulu öğrencisi
Ahmet Muhammet Keskin ve ilçe üçüncüsü
olan Fatih ortaokulu öğrencisi Berra Buyruk’u
ödüllendirdi. Öğrencileri başarıları dolayısıyla
kutlayan Başkan Seyhan Kılınçarslan, “Öğren-
cilerimizin başarılarının bundan sonraki
eğitim öğretim hayatlarında da devamını
diliyorum. Bu zorlu süreçte öğrencilerimiz-
den desteklerini esirgemeyen değerli aile-
lerine ve sonsuz emekleri olan saygıdeğer
öğretmenlerimize çok teşekkür ediyorum.
İscehisar Belediyesi olarak öğrencilerimi-
zin her zaman yanındayız” dedi. 
hABEr UĞUr BALABAn 

BAşkAnDAn
başarıya ödül

Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanı Mahinur Özdemir

Göktaş, 10-12 Temmuz 
tarihlerinde Senegal’e resmi

ziyarette bulunacak

senegal Aile ve Dayanışma Bakanı Maimo-
una Dieye ile bir araya gelecek olan Aile
ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Öz-
demir Göktaş, çocuk, kadın, engelli, yaşlı
ve aile konularında görüş alışverişi ve

tecrübe paylaşımında bulunacak. Bakan
Göktaş, Türkiye-Senegal Karma Ekonomik
Komisyon(KEK) Eş Başkanı olarak Senegal
KEK Eş Başkanı ve aynı zamanda Dışişleri
Bakanı da olan Yassine Fall ile de görüşecek. 

MERKEZİN 
AÇILIŞINI YAPACAK

Bakan Göktaş ayrıca Dakar Yunus Emre
Türk Kültür Merkezi, Senegal Türkiye
Maarif Vakfı ve Türk İşbirliği ve Koordi-
nasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA) Dakar
Ofisi’ni ziyaret edecek. Türkiye’nin Dakar
Büyükelçiliğinde Türk vatandaşlarıyla da
bir araya gelecek Göktaş, TİKA’nın Afrika
Evine eser desteği kapsamında Senegal’de
El Sanatları Eğitim Merkezi’ndeki 18-25
yaş aralığındaki genç kızların el sanatları
üretimine destek verilmesi amacıyla baş-
lattığı pilot proje çerçevesinde Afrikalı ka-
dınların gelir elde etmelerine katkı sağla-
yacak Senegal El Sanatları Eğitim Merkez-
i’nin açılışını yapacak.
oDAk hABEr MErkEZİ

Bakan Göktaş Senegal’e gidiyor

Tarım ve Köy 
İşleri eski Bakanı
İsmet Attila
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hAVA DUrUMUnamaz
vakitleri

Güneş....     05.34      Akşam. . .20.32
Öğle....        13.08      Ya t s ı . . . . . 2 2 . 1 2
İkindi....     17.02      İmsak.. . . .03.46ODAK 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK       34
EN DÜŞÜK         19

KISA SÜREDE İYİLEŞTİ Aynı zamanda yüksek tansiyon hastası olduğu
da öğrenilen hastanın kistinin ve taşlarının temizlenmesine karar verildi. Ardından la-
paroskopik kolesistektomi, laparoskopik kist boşaltımı ve parsiyel kistektomi işlemleri
uygulandı. Opr. Dr. Resul Sarıgül ve ekibi tarafından, hastanede ilk defa gerçekleştirilen
bu işlemler diğer ameliyatlar gibi büyük kesi açılmadığı için hastaneden taburculuk ve
iyileşme süreci de kısalıyor. İşlemlerin ardından hastanede takibe alınan sonra durumunda
herhangi bir olumsuzluk gözlenmeyen ve genel durumu düzgün seyreden hasta taburcu
edildi. Bir süredir çektiği ağrılardan kurtulan hasta ve yakınları, Dr. Sarıgül nezdinde, te-
davisinde görevli sağlık personeline teşekkür etti. hABEr fADİME ÖZkArAn 

sandıklı’da yine bir ilk

Bunun bir örneği geçtiğimiz hafta Sandıklı devlet
Hastanesinde yaşandı. Şiddetli karın ağrısı ile

Sandıklı devlet Hastanesine başvuran, geçmişte
bilateral inguinal herni ( iki taraflı kasık fıtığı)

ameliyatı olduğu bilgisini veren 88 yaşındaki erkek
hastaya tetkik için ultrasonografi yapıldı.

Ultrasonografide hastanın karaciğerinin sol
bölümünde 6 cm. çaplı basit doku kisti olduğu ve safra

kesesinde de duvara yapışık görünümde birkaç tane
milimetrik boyutlarda taş olduğu tespit edildi. 

Afyonkarahisar’da çeşitli suçlardan
aranan 2 şahıs polis tarafından yakalandı.
Edinilen bilgilere göre, İl Emniyet Müdür-
lüğü Asayiş Şube Müdürlüğüne bağlı ekip-
ler tarafından kentte aranan şahısların
yakalanmasına yönelik çalışma yapıldı. Yapılan
incelemede A.F.T., isimli şahsın kişiyi hür-
riyetinden yoksun kılma suçundan 2 yıl 6 ay,
M.K., isimli şahsın ise bina içinde muhafaza
altına alınmış eşya hakkında hırsızlık suçundan
4 yıl 2 ay hapis cezasıyla arandığı tespit
edildi. Ardından şüphelilerin peşine düşen
ekipler yaptıkları takip sonrası şahısları
yakalayarak gözaltına aldı. İşlemleri sonrası
mahkemeye çıkarılan şahıslar tutuklanarak
cezaevine gönderildi.oDAk hABEr MErkEZİ

polisten fazla 
kAÇAMADIlAR

Afyonkarahisar’da çocuğun cinsel istismarı suçundan 4 yıl 2 ay hapis cezasıyla aranan şahıs
jandarma tarafından yakalandı. Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı
ekipleri tarafından aranan şahısların yakalanmasına yönelik çalışma başlatıldı. Yapılan
incelemede B.E., isimli şahsın çocuğun cinsel istismarı suçundan 4 yıl 2 ay hapis cezasıyla
arandığı belirlendi. Ardından ekipler şahsı yaptıkları takip sonrası Emirdağ ilçesi Gömü
beldesinde yakalayarak gözaltına aldı. Şahıs işlemleri sonrası çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak
Bolvadin T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi. oDAk hABEr MErkEZİ

İstismarcı yakalandı

Afyonkarahisar İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü, 
2024 Kamu Personel Seçme Sınavı’na (KPSS Lisans) 

girecek adaylarla ilgili açıklama yapıldı.

Nüfus Müdürlüğü mesai yapacak

Afyonkarahisar Narkotik Suçlarla Mü-
cadele Şube Müdürlüğü ekiplerinin dikkati
ve titiz çalışmaları sonucunda, Kütahya
Emniyet ekipleriyle yapılan ortak ope-
rasyonla büyük bir uyuşturucu sevkiyatı
engellendi. Kütahya’da bir uygulama
noktasında durdurulan araçta yapılan
arama, polis ekiplerinin başarılı bir ope-
rasyonuna sahne oldu. Araçta, tam 35
bin adet (10 kilo 465 gram) ecstasy mad-
desi ele geçirildi. Operasyon sırasında
araçta bulunan H.Ö. isimli şahıs gözaltına
alındı. Polis ekiplerinin dikkatli ve kararlı
çalışmaları sayesinde, uyuşturucu madde
sevkiyatı başarılı bir şekilde engellendi.
Afyonkarahisar ve Kütahya Emniyet Mü-
dürlüğü ekipleri, suç ve suçlularla müca-
delede kararlılıkla hareket etmeye devam
ediyor. Bu tür operasyonlar, toplumun
huzur ve güvenliğini sağlamada büyük
önem taşıyor. oDAk hABEr MErkEZİ

sevkİyAt
engellendi

konuyla ilgili yapılan yazılı açıklamada, sınava girecek adaylardan nüfus cüzdanını
kaybedenler için İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğünün imzalı-mühürlü, barkodlu
ve kare kodlu “Geçici Kimlik Belgesi” düzenleyebileceği belirtildi. Açıklamada
ayrıca kurumun 14 Temmuz 2024 Pazar günü 07.00-14.30, 20 Temmuz 2024
Cumartesi günü 07.00-14.30 ve 21 Temmuz 2024 Pazar günü 07.00-10.00 saatleri
arasında mesai yapacağı kaydedildi.  oDAk hABEr MErkEZİ 

Afyonkarahisar’da jandarma ekibinin takibe aldığı tarihi 
eser kaçakçılarının kullandığı otomobilde, toprak çömlek içerisinde iki
adet metal heykel ele geçirdi. Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl

Jandarma Komutanlığı ekipleri, İhsaniye ilçesi Gazlıgöl 
beldesinde iki şahsın elinde tarihi eserler bulunduğu bilgisini aldı.

Ardından aracı takibe alan ekipler söz konusu aracı beldede durdurarak
arama yaptı. Aramada toprak çömlek içerisinde biri 18 diğeri diğeri 19

santimetre uzunlukta iki adet metal heykel ele geçirildi. Olayın ardından
isimleri öğrenilemeyen şahısların gözaltına alındığı bildirildi. İHA

tarihi eser ele geçirildi
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DAĞıTıM yErİ : Afyon BAsın yAyın DAĞıTıM 
sAnAyİ TİCArET sAn. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & fAX: 0 272 212 21 00

hAs MEDyA yAyınCıLık A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

nUrETTİn ALPAy GÜZBEy

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖkhAn koCAAsLAn

9 TEMMUZ 2024  sALı
yıL: 30  sAyı: 8325

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
koCATEPE GAZETEsİ BAskı TEsİsLErİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, kayıt dışılıkla
mücadeleye yönelik teftişlerde, yılın ilk yarısında 132
milyon lira işçi, 37 milyon lira kamu alacağının öden-
mesinin sağlandığını, mevzuata aykırılık tespit edilen
iş yerlerine 212 milyon lira idari ceza uygulandığını du-
yurdu. Kayıt dışılıkla mücadele kapsamında iş yerler-
ine 212 milyon lira ceza kesildi Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanlığı’ndan yapılan yazılı açıklamada,
Rehberlik ve Teftiş Başkanlığı bünyesindeki 900 iş
müfettişiyle sürdürülen teftişler kapsamında, 2023’te

yaklaşık 1,5 milyon çalışana ulaşıldığı, bu yıl da 2 mil-
yon çalışana ulaşılmasının planlandığı belirtildi.AA

212 Mİlyon lİRA CezA kesİlDİ

Türkiye İstatistik Kurumundan derlenen bilgilere
göre, gelişen sigortacılık sektörü, çiftçilerin bil-
inçlenmesi ve devlet tarafından verilen desteklerin
etkisiyle tarımda sigortalı sayısı ve biriken sigorta
priminde artış görüldü. Türkiye’de 2019-2023
döneminde bitkisel ürün, sera, büyükbaş/küçükbaş
hayvancılık, kümes hayvancılığı, su ürünleri ile
arıcılık gibi alanlarda faaliyette bulunanlara dolu,

don, sel ve su baskını, yangın, heyelan ve hortum
gibi afetler nedeniyle hasar ödemesi yapıldı. Söz
konusu dönemde en fazla ödeme yapılan afet
konusu “don” oldu. Don hasarı için 4 milyar 492
milyon lira ödeme yapılırken, bu afeti 4 milyar
10 milyon lirayla “dolu” takip etti. Geçen yıl
“don” için 2,4 milyar lira hasar ödemesi yapıldı.
Ödemede ön plana çıkan diğer kalemler ise 1,2
milyar lirayla “zorunlu kesim”, 697,3 milyon lirayla
“fırtına”, 668,3 milyon lirayla “sel ve su baskını”,
457 milyon lirayla yavru ölümü, 415,7 milyon
lirayla “yaban domuzu”, 237,2 milyon lirayla
“yavru atma” şeklinde sıralandı. Hortum, yangın
ve heyelanın ise en az hasar tazminatı ödenen
kalemler olduğu görüldü. Deprem afeti için de
2022’de 39 bin 321 lira olan hasar ödemesi, geçen

yıl “asrın felaketi” olarak nitelenen Kahramanmaraş
merkezli depremlerin ardından 3 milyon 664 bin
liraya çıktı. Devlet destekli tarım sigortalarında
2019’da 1 milyar 155,9 milyon lira, 2020’de 1
milyar 313,5 milyon lira, 2021’de 2 milyar 554,2
milyon lira, 2022’de 3 milyar 393,3 milyon lira ve
geçen yıl 7 milyar 111,2 milyon lira hasar ödemesi
yapıldı. Böylece 5 yılda yapılan ödeme 15 milyar
528,2 milyon lirayı buldu.

PoLiçE SAYISINDA 
ARTIŞ DEVAM ETTi

Bu dönemde poliçe sayısı ile sigortaların toplam
bedelinde de düzenli artış görüldü. 2019’da 2
milyon olan poliçe sayısı, 2020’de 2,2 milyona,
2021’de 2,5 milyona, 2022’de 3 milyon 77 bine,
geçen yıl ise 3 milyon 86 bine ulaştı. Sigortaların
toplam bedeli 2019’da 55,2 milyar lira olurken
bu tutar 2020’de 83,1 milyar liraya yükseldi.
2021’de 124,4 milyar liraya, 2022’de 296,1 milyar
liraya çıkan tutar, geçen yıl ise 638,3 milyar lira
oldu. Böylece 5 yılda sigortaların toplam bedeli
1,2 trilyon lira olarak hesaplandı.
2019-2023 yıllarında ödenen hasar 
tazminatları tutarları şöyle:

2019 1.155.983.937
2020 1.313.526.993
2021 2.554.247.269
2022 3.393.301.958
2023 7.111.229.747
Toplam 15.528.289.904 AA 

Devlet destekli tarım sigortalarında en fazla ödeme don hasarlarına yapıldı

hasar tazminatında “don” ilk sırada 
Türkiye’de devlet destekli

tarım sigortaları kapsamında
2019-2023 döneminde toplamda

15,5 milyar liralık hasar tazminatı
ödenirken 4,5 milyar lira ile 

“don” ilk sırada yer aldı

H
azine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, konuya
ilişkin yaptığı değerlendirmede, yürüttükleri
çalışmalarla amaçlarının vergide adalet ve

etkinliği artırmak olduğunu bildirerek, “Çok kazanan-
dan çok vergi alacağız. Kayıt dışılığı azaltarak bütçe
finansmanını iyileştireceğiz.” diye konuştu. Akaryakıt
piyasasında rekabet eşitliğinin sağlanması ve kayıt
dışı ekonomiyle etkin şekilde mücadele edilmesi
amacıyla birçok düzenleme ve çalışmayı hayata ge-
çirdiklerini anımsatan Şimşek, akaryakıt istasyonlarında
gerçekleştirilen satış işlemlerinde vergi güvenliğini
sağlamak ve denetim etkinliğini artırmak amacıyla
istasyonlarda akaryakıt pompalarına bağlı ödeme
kaydedici cihazlara plaka bilgilerinin otomatik
tanımlanmasına imkan sağlayan bir takip sistemi

kurma kararı aldıklarına işaret etti. Şimşek, Ulusal
Taşıt Tanıma Sistemi’nin Darphane ve Damga Mat-
baası Genel Müdürlüğü tarafından devreye alınaca-
ğını aktararak, “Darphane tarafından geliştirilen
sistemle, akaryakıt istasyonlarında yapılan akaryakıt
satışlarında taşıtların plaka bilgisi yeni nesil akaryakıt
pompa ödeme kaydedici cihazlara otomatik olarak
güvenli şekilde gönderilecek. Uygulama başlama
tarihi olan 1 Ocak 2025’ten itibaren araç plakalarının
ödeme kaydedici cihazlara girişi elle yapılamayacak.
Zorunluluk getirilen taşıtlar için sistem kapsamında
düzenlenmeyen belgeler, vergi kanunları bakımından
hiç düzenlenmemiş sayılacak.” ifadesini kullandı.

VERGİ KAYBI ÖNLENECEK
Türkiye’de 2,5 milyon vergi mükellefinin 8 milyon
taşıtı olduğunu ve taşıtların 2,5 milyonunun özel
şirketlere ait taşıt tanıma sistemlerini kullandığını
kaydeden Şimşek, şöyle devam etti: “Özel Taşıt
Tanıma Sistemleri üzerinden yıllık yaklaşık 223
milyar lira değerinde akaryakıt alımı gerçekleşiyor.
Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi’nin tüm ticari taşıtlarda
kullanılması ile taşıt tanıma sistemi kullanmayan
ve akaryakıt istasyonlarında plakaları sisteme elle
girilen 5,5 milyon ticari aracın yıllık yaklaşık 490
milyar lira değerinde akaryakıt alımı yapması öngö-
rülüyor. Vergi mükelleflerine ait 8 milyon aracın
tamamının sisteme dahil olmasıyla 713 milyar lira-
lık akaryakıt tüketimi dijital olarak takip ve izleme
altında olacak. Akaryakıt sektöründe sadece 2022
yılında 75 milyar lira değerinde usulsüz fiş ve fat-
uralar sebebiyle yıllık en az 15 milyar lira seviyesinde
vergi kaybının oluştuğu belirlendi. Ulusal Taşıt
Tanıma Sistemi’nin devreye alınmasıyla elle plaka
girişi ve bu sayede usulsüz akaryakıt fişi düzenlenmesi
engellenerek akaryakıt istasyonlarındaki vergi kaybının
önlenmesi için önemli bir adım atılmış olacak.” AA

Ticari araçların kayıt dışı akaryakıt alımına

YAKIN TAKiP 
Bakan Şimşek, vergi mükelleflerine ait ticari araçlar için 

yürürlüğe girecek Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi’yle 8 milyon aracın 713
milyar liralık akaryakıt tüketiminin takip edileceğini belirterek, “Elle plaka

girişi ve bu sayede usulsüz akaryakıt fişi düzenlenmesi engellenerek
akaryakıt istasyonlarındaki vergi kaybı önlenecek” dedi.

Yiyecek ve içecek hizmeti veren 114 bin 567
firmada 2 Ocak’tan itibaren gerçekleştirilen
tarife ve fiyat listelerine ilişkin denetimlerde,
47 milyon 43 bin 348 Türk lirası tutarında idari
para cezası uygulandı. Ticaret Bakanlığı’ndan
yapılan yazılı açıklamada, tarife ve fiyat listelerine
ilişkin denetimlerin aralıksız bir şekilde devam
ettiği belirtildi. Perakende satışa sunulan mal
ve hizmetlere ait etiket, fiyat listesi ve tarifelere
ilişkin hususların 6502 sayılı Tüketicinin Korun-
ması Hakkında Kanunda ve Fiyat Etiketi Yönet-
meliği’nde düzenlendiği anımsatılan açıklamada,
“Temel amacı perakende olarak satışa sunulan
mal ve hizmetlerin etiket, tarife ve fiyat listele-
rinin şekli, içeriği, kullanılması ile indirimli satış-
lara ilişkin usul ve esasları düzenlemek olan
yönetmelik, tüketicilerin ekonomik çıkarlarının
korunması, doğru ve eksiksiz olarak bilgilendiril-
mesi açısından önem arz etmektedir.” 

114 BiN 567 fiRMA 
DENETLENDi

Ticaret il müdürlüklerinin 2 Ocak 2024’ten iti-
baren yiyecek ve içecek hizmeti veren işletme-
lere yoğun denetimler yapmaya başladığı hatır-
latılan açıklamada, denetimlerde öncelikle işlet-
melerin mevzuat hükümleri hakkında bilgilen-
dirilmelerinin sağlandığı, aykırılıkların tespitinde
ise işletmeler hakkında idari yaptırım uygulandığı
ifade edildi. Bu kapsamda Ticaret Bakanlığına
bağlı ticaret il müdürlüklerinin 114 bin 567
firmayı denetlediği ve denetimler sonucunda
21 bin 659 aykırılığa 47 milyon 43 bin 348 lira
idari para cezası uyguladığı belirtildi. AA 

Fiyat listesi denetimlerinde firmalara 

47 milyon lira
CEZA KESiLDi 

SoSyal yardım faydalanıcısı hanelerde bulunan öğrencile-
rin ulaşım giderlerinin karşılanması için uygulanan ulaşım des-
teğinden bugüne kadar 132 binden fazla öğrenci yararlandı.
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, ya-
zılı açıklamasında, bakanlığın ulaşım desteğiyle farklı bir ilde
eğitim gören ilköğrenim, ortaöğrenim ve yükseköğrenim öğren-
cilerinin şehirlerarası ulaşım giderlerine destek olduklarını
bildirdi. Geleceğin teminatı öğrencilerin eğitim hayatlarına daha
rahat devam edebilmeleri için bütün tedbirleri almaya devam
ettiklerini belirten Bakan Mahinur Göktaş, sosyal yardım fayda-
lanıcısı hanelerde bulunan öğrencilerin yılda iki defa gidiş-
dönüş ulaşım giderlerinin karşılandığını aktardı. AA 

132 bini aşkın öğrenci 
yARARlAnDI 

Öğrencilere ulaşım desteğinden 
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HABER . AHMET IŞIK 

İyİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve
Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref
Olgun, Trabzon İl Başkanlığı ve Ortahisar
İlçe Başkanlığı binaları için Trabzon’a
gitti. Olgun’a açılışlarda, İYİ Parti Trabzon
Milletvekili Yavuz Aydın, Teşkilat Başkanı
Hasan Toktaş, Mali İşler Başkanı Ersin
Beyaz, Siyasi İşler Başkanı Enver Yılmaz
ve teşkilat üyeleri eşlik etti. 

olgun trabzon’da
İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref
Olgun, partisinin Ortahisar’daki ilçe başkanlığı binası açılışı için Trabzon’a gitti

Başkan kılınçarslan, ziyareti sırasında
İscehisar’da hayata geçirilmesi düşünü-
len Toplu Konut İdaresi (TOKİ) çalışma-
larıyla ilgili önemli görüşmeler gerçek-
leştirdi. Bu projelerin ilçenin gelişimine
katkı sağlayacağını belirten Kılınçarslan,
TOKİ yetkilileriyle yapılan toplantının
verimli geçtiğini ifade etti. Başkan Kılıç-
arslan, “İlçemizin kalkınması ve vatan-
daşlarımızın yaşam standartlarının
yükseltilmesi için çalışmalarımızı
sürdürüyoruz. TOKİ ile iş birliği ya-
parak, İscehisar’da modern konut pro-
jelerini hayata geçirmeyi planlıyoruz”
dedi. Başkan Kılınçarslan, görüşmelerin
ardından TOKİ yetkililerine teşekkür
ederek, ilçede yapılacak projelerin en
kısa sürede başlaması için gereken
adımların atılacağını belirtti.

BAKAN GÖKTAŞ 
iLE GÖRÜŞTÜ

İscehisar Belediye Başkanı Seyhan Kı-
lınçarslan ayrıca Aile ve Sosyal Hizmet-
ler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş’ı
ziyaret etti Görüşmede, İscehisar’da
sosyal hizmetler ve aile destekleri ko-
nusundaki projeler masaya yatırıldı.
Başkan Kılınçarslan, ilçenin ihtiyaçlarını
ve beklentilerini Bakan Göktaş’a aktardı
ve destek taleplerinde bulundu. Ziya-
retin verimli geçtiğini belirten Kılınç-

arslan, ilçenin sosyal hizmetler alanında
daha da gelişmesi için gerekli adımların
atılacağını vurguladı. Başkan Kılınçars-
lan, “İlçemizin sosyal hizmetler alanın-
daki ihtiyaçlarını karşılamak ve vatan-
daşlarımızın refahını artırmak için
Bakanlığımızla iş birliği yapmaktan
mutluluk duyuyoruz. Bu ziyaret, İsce-
hisar’ın geleceği adına önemli bir adım
oldu” dedi. Bakan Göktaş, İscehisar Bele-
diyesi’nin çalışmalarını takdir ettiğini
belirterek, ilçeye gereken desteğin sağla-
nacağını ifade etti. Görüşme sonunda
Başkan Kılınçarslan, Bakan Göktaş’a
teşekkürlerini iletti ve iş birliğinin de-
vam edeceğini belirtti.
oDAk hABEr

Başkan Kılıçarslan Ankara’da
İscehisar Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan, 

Ankara’da gerçekleştirdiği ziyaretler kapsamında TOKİ 
Başkanlığını ziyaret etti. Başkan Kılınçarslan, ilçede yapılması 

planlanan TOKİ projeleri hakkında istişarelerde bulundu

Afyonkarahisar Doğa Sporları Kulübü
(AFDOS), hafta sonu Sandıklı Akdağ Tokalı
Kanyonu’nda yürüyüş etkinliği düzenledi.
26 doğasever ve AFDOS üyesinin katıldığı
yürüyüş, doğa ile iç içe bir deneyim sundu.
AFDOS Yönetim Kurulu Başkanı Mikail Taş-
kale’nin yaptığı etkinlik, sabah saat 7’de
AFDOS evinde toplanarak başladı. Doğase-
verler, Akdağ’ın eşsiz doğasında keyifli bir
yürüyüş gerçekleştirdi. Katılımcılar, gün
boyunca Sandıklı Akdağ Tokalı Kanyonu’nun
doğal güzelliklerini keşfetti. Yürüyüş, akşam
saatlerinde son buldu ve doğaseverler un-
utulmaz anılarla etkinliği tamamladı.
hABEr UĞUr BALABAn 

ÇALIŞMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ

Olgun açılışı yapılan Trabzon İl Başkanlığı 
ve Ortahisar İlçe Başkanlığı binalarının 
hayırlı olmasını temenni ederek, “Bizleri 
sevgi ve muhabbetle karşılayan Trabzonlu hemşehrilerimize teşekkürlerimi sunuyorum. Tüm teşkilatlarımızla b
irlikte milletimizin aydınlık yarınları için çalışmaya devam edeceğiz” dedi.  

Doğal güzellikleri keşfettiler

Tonlarca soğanı gözlerini kırpmadan çürümeye böyle terk ettiler. Türk
mutfağının temel malzemeleri arasında yer alan ve neredeyse her yemekte
lezzet vermesi için kullanılan soğanı hunharca çürümeye bıraktıkları kaydedildi.
Bolvadin’e bağlı Kemerkaya Beldesi yakınlarında meydana gelen olayda gö-
renler gözlerine inanamadı. Damlalıdede olarak tarif edilen mevkide bulunan
stabilize yolun hemen kenarına dökülen soğanlar etrafa pis koku verince
vatandaşlar tarafından fark edildi. Kimin döktüğü bilinmeyen ve israfın bile
çok ötesinde olarak tabir edilen olayda duruma şahit olan vatandaşlar bu du-
rumun tek kelimeyle vicdansızlık olduğunu dile getirdi. 
oDAk hABEr MErkEZİ 

Bunun ADI vİCDAnsIzlIk

Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesinde ‘adak pilav’ geleneği düzenlenene etkinlikler
ile yaşatılmaya çalışılıyor. Yıllar önce ilçedeki mahallelerde zaman zaman ‘adak
pilav’ olarak bilinen gelenek ile vatandaşlar tepsiler üzerinde hazırladıkları pilav ve
üzerine et koyarak mahallede ki çocuklara ikram ettikleri anlamlı etkinlik sürdürülmeye
çalışılıyor. Geleneği yaşatmak isteyen ilçe esnaflarından Mahmut Çepni, hazırlattığı
pilav ve eti tepsiler üzerine koyarak Arastalar Sokakta bulunan esnafları davet etti.
Adak Pilav geleneğini yaşatmak istediğini belirten Çepni, bu yıl üçüncüsünü düzen-
lediklerini bu geleneği her yıl devam ettirmeyi planladığını bildirdi. İHA

GELENEK
devam ediyor
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T.C. aFyoNKaraHİSar 
2. (SUlH HUKUK maH.) SaTıŞ mEmUrlUĞU

2023/41 SaTıŞ
TaŞıNmaZıN GaZETE VEya 

İNTErNET HaBEr SİTESİ İlaNı

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esa-
tis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/41 SaTıŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen
kıymeti ve önemli vasıfları:

1 No’lU TaŞıNmaZıN
Özellikleri : Afyonkarahisar Merkez Dumlupınar mahallesi 399 ada 32
parselde kain 2. kat 11 nolu bağımsız bölüm sayılı mesken vasıflı taşınmaz
yüzölçümü : 101,10 m2 (yaklaşık )
arsa Payı : 600/10000
İmar durumu : İmar planında Ayrık nizam 5 kat %40 zemin katı asma katsız
işyeri inşaat müsaadelidir.
Kıymeti : 1.800.000,00 TL
KdV oranı : %1
Kaydındaki Şerhler : Kayıttaki gibi
artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 06/08/2024 - 13:40

Bitiş Tarih ve Saati : 13/08/2024 - 13:40

Başlangıç Tarih ve Saati : 03/09/2024 - 13:40

Bitiş Tarih ve Saati : 10/09/2024 - 13:40

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2057441

1.artırma

2.artırma

Afyonkarahisar Sağlık 
Bilimleri Üniversitesi Rektörü

Prof. Dr. Nurullah Okumuş, 
Afyonkarahisar Gazeteciler

Cemiyeti’ni ziyaret etti

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Nurullah Oku-
muş, Afyonkarahisar Gazeteciler Cemi-

yeti Başkanı Önder Artuk ve Yönetim Ku-
rulu Üyelerini ziyaret etti.  Ziyarette önemli
açıklamalarda bulunan Rektör Prof. Dr.
Okumuş, üniversitenin akademik başarıla-
rına da değindi: “Akademik olarak da gü-
zel, başlangıçta eleştirilmiştik basın tarafın-
dan niye AFSÜ sıralamalarda yok diye
ama biz bunun sebeplerini açıkladık. Bir
üniversitenin sıralamaya girebilmesi için
önce bir birikim oluşturması gerekiyor
tabi bizim dezavantajımız var. Kocatepe
Üniversitesinden ayrılmış olmamız ne-
deniyle özellikle sağlık alanında daha önce
yapılan tüm yayınlar, tüm çalışmalar as-
lında AKÜ tarafından yayınlamış oldukları
tüm şeyler AKÜ’ye gidiyor ve biz sıfırdan
bir birikim yapmak zorundaydık. Sıralama-
ya girmek içinde belli bir seviyeye gelmek
gerekiyor. Bu sene ilk defa uluslararası
sıralamalara girdik, bu sıralamalarda da
oldukça yüksek puanlarda yer aldık.  Ülkem-
izde son 10 yılda kurulan genel sıralamada
birinci olduk.  Diş Hekimliği Fakültemiz uz-
manlık sınavında 90 Üniversite arasında
Türkiye’de 8. Sırada yer aldı. Akademik ola-
rak da sağlık olarak da devam ediyor” 

BÖLGE HASTANESİ OLDUK
Bölge hastanesine dönüşmüş olduklarını
ifade eden Okumuş, “Kavşak noktası olma-
mız nedeniyle çok fazla hasta alıyoruz.
Bayramda açıkçası o kadar çok yoğun bir
trafik kazası, yaralanmalar geldi ki. Uzun
süredir yüzde yüzlerle çalışıyoruz. Akade-
mik kadromuz, hekim kadromuz oldukça
genişledi. İnşallah bu sene yeni Doç. ve
profesörlerimizde dahil olacak. Bunlarında
sizin sayenizde ulusala duyurulmasını ve
gözünüzle görmenizi istiyoruz bir aksilik
olmazsa. Sizleri de davet edeceğiz hem
açılış olacak hem de temel atma törenimiz”
ifadelerini kullandı. Okumuş, “Şuanda bi-
tirdiğimiz ve iç donanımını yaptığımız
bizim biyoyararlanım faz bir klinik ve lab-
oratuvar  çalışmaları. Merkezimizin gibi
bir benzeri yok şuanda. Bilkent Şehir Has-
tanesinde var  faz bir dediğimiz. Hepsinin
bir arada olduğu bir başka merkez yok.
Merkezimizi bitirdik. Yaklaşık yarısına
yakın oldukça üst cihazlar alındı. Yüzde

ellisini biz yüzde ellisini Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığımız karşılıyor. Bir aksama olmuş-
tu sayın bakanımız onunda verileceğine
söz vermişti. Tamamlanınca ilaç ön araş-
tırma merkezini açmış olacağız. Onunla
beraber bir Kozmetoloji merkezimiz ve
Geleneksel Tamamlayıcı Tıp merkezimiz
var oda bitti iç donanımlar tamamlandı.
Belki Temmuz’un 3. Haftasına onları da dahil
edebiliriz.  Türkiye’nin en büyük araştırma
merkezi olacak. Afyon hem sağlık hem ilaç
noktasında Türkiye’nin en büyük 3. Ve 4.
Merkezi olma noktasına gidiyor”
hABEr GÖkhAn koCAAsLAn 

uluslararası 
sıralamalara girdik
AFSÜ REKTÖRÜ 

OKUMUŞ;

aFSÜ rektörü Nurullah okumuş, aGC ziyaretinde birbirinden önemli açıklamalarda bulundu 

Afyon Kocatepe Üniversitesi
İscehisar Meslek Yüksekokulunda 

devir teslim töreni düzenlendi
AkÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir’in
katıldığı törende; Mühendislik Fakültesi Genel Jeoloji
Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Çağlar Özkay-
mak müdürlük görevini İscehisar MYO Öğretim
Üyesi Doç. Dr. Abdul Vahap Korkmaz’a devretti.
Devir teslim töreninde konuşan Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Şuayıp Özdemir, Mühendislik Fakültesi

Genel Jeoloji Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Çağlar Özkaymak’a emeklerinden dolayı teşekkür
etti. Özdemir, Korkmaz’a da yeni görevinde başarılar
diledi. Özdemir, “İscehisar Meslek Yüksekokulu oturmuş
bir çalışma düzenine sahip ve işlerini düzenli şekilde
yürütüyor. Bu görev değişiminin bir bayrak yarışı. Yeni
Müdürümüzün  bu sorumluluğu en iyi şekilde yerine
getireceğine inanıyor ve bundan sonraki dönemde ken-
disine başarılar diliyorum” ifadelerini kullandı. Devir
teslim töreni, plaket ve çiçek takdimi ve akabinde toplu
fotoğraf çekimi ile sona erdi. ODAK HABER MERKEZİ 

Devir teslim gerçekleşti

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra 
Güran Yiğitbaşı, Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi ile görev yerleri 
değişen vali yardımcıları ve 

kaymakamlara veda yemeği verdi

Programda Afyonkarahisar Vali Yardımcıları Betül
Büyükkılıç ve Harun Reşit Han, Emirdağ Kaymakamı
Osman Bilici ve çok sayıda Kaymakam hazır bu-
lundu. Toplantıda, görev süreleri boyunca Afy-
onkarahisar’da yaptıkları hizmetler dolayısıyla
vali yardımcıları ve Kaymakamlara teşekkür eden
Vali Yiğitbaşı, katılımcılara yeni görev yerlerinde
başarılar diledi. Vali Yiğitbaşı, Afyonkarahisar’da
birlikte çalıştıkları yöneticilerin ve görevlilerin
özverili çalışmalarından dolayı memnuniyetini
dile getirdi. hABEr fEVZİ ŞEn

Veda yemeği düzenlendi

Emirdağ İlçesindeki Mahmut Çorumlu Yarı Olimpik
Yüzme Havuzunda Yüzme Kursları başladı. Emirdağlı
çocukların sağlıklı ve tam donanımlı bireyler olarak
yetişmesine katkı sağlamak adına projeler geliştiren
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu’nun tali-
matları doğrultusunda açılan Yüzme kursunda dersler
çocukların yoğun katılımıyla başladı.

UZMAN EĞİTMENLER
Spor yaparak sağlıklı büyüyen nesillere imza atmak
adına miniklere yatırım yaptıklarını belirten Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu “Emirdağ Belediyesi olarak
geleceğimizin güvencesi yavrularımızı en önemli hizmet
gruplarımız arasında görüyoruz. Uzman eğitmenlerimi-
zin gözetiminde yüzme eğitimi alacak yavrularımız,

aynı zamanda yeni arkadaşlıklar ve dostluklar edinerek
sosyal gelişim de sağlayacak. Emirdağ’da bu yaz çocuk-
ların yazı olacak” ifadelerini kullandı.

Yüzme bilmeyen kalmayacak

Afyonkarahisar’da seyir halinde
iken dumanlar yükselen ve kısa sü-
rede alevlere teslim olan tırın yandığı
anlar cep telefonu kameralarına
yansıdı. Olay, Afyonkarahisar-İzmir
kara yolu üzerinde gece geç saatlerde
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre,
plakası henüz tespit edilmeyen granit
yüklü tırın kupasından bir anda du-
manlar yükselmeye başladı. Bunun
üzerine aracı yol kenarına park eden
şoför ardından itfaiyeyi arayarak
yardım istedi. Bu sırada kupanın alt
kısmında çıkan yangın kısa sürede
kupanın tamamını ve dorsesi sardı.
Zaman zaman patlamalarında yaşan-
dığı olayda tır alevlere teslim olurken,
yangın olay yerine gelen itfaiye ekip-
leri tarafından söndürüldü. Yaşanan
yangın vatandaşlar tarafından cep
telefonları ile saniye saniye kayıt
altına alınırken, olayla ilgili polis tara-
fından inceleme başlatıldı. İHA

tır alevlere
teslim oldu
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Bugüne kadar katıldığı organizasyon-
larda elde ettiği başarılarla adını duyu-
ran Toprak, bu kez de Avrupa Şampi-

yonluğu’nu kazanarak Türkiye’ye ve Afy-
onkarahisar’a büyük bir gurur yaşattı. Milli
güreşçimiz Abdullah Toprak, bugün Sırbis-
tan’da düzenlenen U20 Avrupa Şampiyona-
sı’nda serbest stil 65 kilogram kategorisinde
yarıştı. Zorlu müsabakalar sonucunda finale
yükselen Toprak, finalde Bağımsız Sporcu
Adam Arkhıev ile karşılaştı. Rakibi Adam
Arkhıev’i 3-2’lik skorla yenerek altın

madalyanın sahibi olan Toprak’a İYİ Parti
Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref
Olgun’dan destek geldi. Olgun, yayım-ladığı
destek mesajında, “Tebrikler Abdullah
Toprak. Sırbistan’da düzenlenen U20 Avru-
pa Güreş Şampiyonası’nda serbest stil 65
kg’da ülkemizi temsil ederek Avrupa Şam-
piyonu olan hemşehrimiz Abdullah Toprak’ı
bizlere bu sevinci ve gururu yaşattığı için
yürekten kutluyor, başarılarının devamını
diliyorum’’ ifadelerini kullandı. 
oDAk hABEr MErkEZİ 

olgun’dan tam destek
Afyonkarahisar’ın gururu milli güreşçi Abdullah Toprak, Avrupa 

Şampiyonası’nda büyük bir başarıya imza attı. Genç güreşçiye İYİ Parti 
Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun’dan da destek geldi

Eski güreşçilerden Afyonlu Sümeyye Sezer
Zeybek’in eşi olan Yusuf Can Zeybek,
Edirne’de düzenlenen ve geleneksel olarak

büyük ilgi gören Kırkpınar Yağlı Güreşleri,
bu yıl da heyecan dolu anlara sahne oldu. 4
Temmuz Perşembe günü başpehlivanlık ön
eleme müsabakalarıyla başlayan ve Cuma
günü küçük boy kategorilerdeki pehlivanların
güreşleriyle devam eden 663. Tarihi Kırkpınar

Yağlı Güreşleri’nde 832 pehlivan kıran kırana
mücadele gerçekleştirdi. Her yıl olduğu gibi
bu yıl da efsaneleşen güreşlerin devam ettiği
Kırkpınar’da büyük bir heyecan yaşandı.

fiNALDE NEfES 
KESEN KARŞILAŞMA

Yarı finalde rakiplerini yenen Yusuf Can Zey-
bek ile Mustafa Taş, final müsabakasında
kozlarını paylaştı. Heyecanın doruğa ulaştığı
müsabakada Yusuf Can Zeybek, Mustafa Taş’ı
mağlup ederek başpehlivanlığı kazandı ve
büyük bir başarıya imza attı. Bu önemli mü-
sabakayı Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet
Yılmaz, Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın
Bak, CHP Genel Başkanı Özgür Özel, CHP

Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır, İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmam-
oğlu ve Okçular Vakfı Mütevelli Heyeti Üyesi
Necmeddin Bilal Erdoğan da yerinde izledi.
Protokol üyelerinin yoğun ilgisi, müsabakanın
önemini bir kez daha ortaya koydu. 663.
Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri, bu yıl da
unutulmaz anılarla sona erdi. Yusuf Can Zey-
bek’in üst üste ikinci kez kazandığı başpehli-
vanlık, Türk güreşinin tarihine altın harflerle
yazıldı. Rakibi Mustafa Taş ise; geçtiğimiz
ay Afyonkarahisar’da 25 yıl aradan sonra
gerçekleşen Karaadilli Yağlı Pehlivan Gü-
reşlerinde üçüncü olmuştu.

Afyon’un eniştesi 2. kez Başpehlivan
663. Tarihi Kırkpınar Yağlı 

Güreşleri’nde Antalya Büyükşehir
Belediyesi güreşçisi Yusuf Can

Zeybek, Mustafa Taş’ı yenerek üst
üste 2. kez başpehlivan oldu

Yarı finalde rakiplerini yenen Yusuf Can Zeybek ile Mustafa Taş, final müsabakasında kozlarını paylaştı. Heyecanın doruğa 
ulaştığı müsabakada Yusuf Can Zeybek, Mustafa Taş’ı mağlup ederek başpehlivanlığı kazandı ve büyük bir başarıya imza attı.

Afyonspor’dan sonra İskenderunspor’da
forma giyen forvet oyuncusu Ergin Keleş,
37 yaşında futbolu bıraktı. Tecrübeli
forvet oyuncusu futbola vedasını sosyal
medya hesabı üzerinden yayınladığı “En
sevdiğim oyuna veda” başlıklı bir video
ile duyurdu. Mektubunda duygusal anlara
da yer veren Keleş, futbola vedasında
“Kızım Destina, biliyorum büyüdüğünde
baba sen nasıl bir futbolcuydun diye so-
racak. Ona en iyisi olamadığımı söyleyece-
ğim. İstedim ama olamadım. Fakat her
defasında ayağa kalktım ve her defasında
mücadele ettim ve bu da çok değerliydi”

HER ZAMAN KEYİf ALDIM
Tecrübeli futbolcu, yayımladığı videodaki
mektubunda şunları kaleme aldı: “Mer-
haba ben Ergin Keleş. Bugün hayatımın
en özel ve belki de en zor günlerinden
biri. Çünkü herkese abi diyerek girdiğiniz
soyunma odasında herkesin abi diye
çağırdığı kişiye dönüşmek haliyle hayatın
futboldan sonraki perdesi için hazır
olmanız gerektiğinin en belirgin işareti
oluyor. Hayata dair öğrendiği, kazandığım,
kaybettiğim birçok şeyi borçlu olduğum
ve hata yapmaktan en fazla keyif aldığım
bu şahane oyundaki futbolculuk rolüme
veda ediyorum. Ne çok hikaye ve ne çok
anı biriktirdim minnettarım. Trabzon-
spor’un kapısından girebilmek için elim-
den tutup beni seçmelere götüren baba-
ma, her zaman beni destekleyen aileme,
futbolun bana kazandırdığı harika dost-
larıma, formasını gururla giyip sahaya
çıktığım kulüplere, birlikte çalıştığım
teknik direktörlerime, yönetici ve başkan-
larıma teşekkür ediyorum”
oDAk hABEr MErkEZİ 

Milli güreşçimiz Abdullah Toprak, 
bugün Sırbistan’da düzenlenen U20 Avrupa

Şampiyonası’nda serbest stil 65 kilogram 
kategorisinde yarıştı. Zorlu müsabakalar 

sonucunda finale yükselen Toprak, finalde
Bağımsız Sporcu Adam Arkhıev ile karşılaştı. 

Emirdağ’ın tarihî ve kültürel
dokusunu yansıtan Emirdağ

Kültür Evi, şimdi düğün
organizasyonlarına da ev

sahipliği yapıyor
yenilenen bahçesiyle çiftlerimizin en
mutlu günlerine tanıklık eden Emirdağ
Kültür Evi, geniş alanı ve zarif dekoras-
yonuyla unutulmaz anılar biriktirmenizi
sağlıyor. Açık hava düğünleri için ideal
bir mekân olma özelliği taşıyan Emirdağ
Kültür Evi bahçesi ayrıca fotoğraf çekim-
leri ve diğer özel etkinlikler için de eşsiz
bir seçenek imkanı sunuyor. Düğün orga-
nizasyonları için rezervasyon ve detaylı
bilgi almak için Emirdağ Kültür Evi ile
iletişime geçebilirsiniz.
hABEr CEMİLE kAyTAn 

DÜĞÜnleRe ev 
sahipliği yapıyor

Açık hava düğünleri için 
ideal bir mekân olma özelliği taşıyan

Emirdağ Kültür Evi bahçesi ayrıca
fotoğraf çekimleri ve diğer 

özel etkinlikler için de eşsiz bir seçenek
imkanı sunuyor. 

eski kaptan futbolu bıraktı
Bir dönem Afyonspor’da forvet oyuncusu 

olarak görev alan ve aynı zamanda takım kaptanı
olan Ergin Keleş, futbolu bıraktığını duyurdu

Afyonkarahisar’da bir eve girmeye çalışırken yakalanan iki kadın polis
tarafından gözaltına alındı. Mahkeme sevk edilen iki kadın da hamile
oldukları gerekçesi ile adli kontrol şartı ile serbest bırakıldı.Olay, Şuhut
ilçe merkezinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Pazar Mahallesi
Gençlik Caddesindeki bir apartmanda bulunan L.P.’ye ait apartman
dairesinin kapısının önünde yabancı şahısların olduğunu fark eden bina
sakinleri durumu polise bildirdi. İhbar üzerine olay yerine gelen ekipler
iki kadını kapıyı açmak için uğraşırken suçüstü yaptı. Ardından gözaltına
alınan kadınların yapılan kimlik sorgulamalarında isimlerinin G.T. ve
G.K. olduğu ve çeşitli suçlardan kayıtlarının olduğu belirlendi. Eskişehir’den
geldiği belirtilen şahıslar, işlemleri sonrası sevk edildikleri mahkeme
tarafından adli kontrol şartı ile serbest bırakıldı. İHA

Bunlarda hamile hırsızlar
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VİTRİN 

EMİRDAĞ
Afyonkarahisar’ın ilçesi... Nüfusu 23 bin... 
Ama Temmuz-Ağustos aylarında...
Nüfus patlaması yaşanıyor. Dün... 7 Temmuz
Pazar... Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu, “Nüfusumuz 80 bine yükseldi”
dedi:
- Ay ortasında 150 bini buluruz...
Temmuz sonunda tavan yapar... 200
bin. Gelenler... Belçika, Fransa ve 
Hollanda’daki gurbetçiler... 
Memleket özlemi... Yaz tatili.

Belçika’da... Emirdağlı çok... Geçen ay,
milletvekili seçimleri yapıldı... Federal ve
bölge parlamentolarına giren Türk
kökenli milletvekili sayısı 12. 3’ü
Emirdağlı... Emel Köse... Hennan
Oflu... Hasan Koyuncu. Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir
Göktaş’ın “Emirdağ kökenli
olduğunu” biliyor muydunuz?
1982... Brüksel doğumlu.
2006... Schaarbeek Belediye Meclis
Üyeliği. 2009... Avrupa’nın ilk
başörtülü milletvekili... Brüksel
Parlamentosu üyesi. Zaman zaman
Emirdağ’a geliyor... Annesini babasını
ziyaret ediyor. Evleri... İlçe meydanına 50
metre... Çıkmaz sokakta... 4 katlı beyaz bir
apartmanın 2’nci katında. Saat
11.00 suları... Zile bastık, kapıyı açan
olmadı... Evde yoklardı.

SİYASETTE 
‘EMİRDAĞ’ ETKİSİ

GURBET BAĞI
Serkan Koyuncu... Belediye

Başkanı... Ablası ve yeğenleri Belçika’da. Mehmet Emin
Kalender... Belediye Başkan Yardımcısı... Annesi ve babası

Belçika’da... Küçük kardeşi... Belçika’da market sahibi...
Diğer kardeşi... Amerika’da... Google’da.

Emirdağ’da... Akrabası gurbette olmayan bulamazsınız.

Gezdik... Brüksel Erkek Kuaförü... Brüksel Tekel... Kavaklar
Snack Frituur... Cafe Dejavu... Nereye
baksanız, Belçika, Fransa, Hollanda izleri. Nüfus bir anda artınca...
Çarşıda, pazarda fiyat etiketleri de fırladı mı acaba? Merak ettik...
Araştırdık. Hayır... Fırsatçılık yok. Gurbetten hısım, akraba gelmiş...
Kazık atılır mı? Ayıp.
İşte... Anadolu irfanı.

AVRUPA İZLERİ 

Belçika’dan gelen gurbetçiler ile sohbet.
“Ne iş yaptıklarını” sorduk.
Dediler ki:
- Gıda, inşaat ve temizlik işleri bizden sorulur... Tek tek
saymamızı ister misiniz?
“Gerek yok” dedik... Belçika, bizimkilerden soruluyor.

BELçİKA PİYASASI 

GURBETçİ fESTİVALİ
Gelecek ay yapılacak... Millet Bahçesi’nde... Bölgenin en

büyük Millet Bahçesi... 2-3-4 Ağustos’ta.
Yolunuz düşerse davetlisiniz. Festival gelenekselleşti...

Kurumsallaştı. 16 yıldır yapılıyor... Bu yıl 17’nci festival olacak.
Festivalde kamu kaynağı kullanılmıyor.

Masraf... Sponsorlardan.

EMİR KIR
Emirdağlı... Belçika’da milletvekilliği yaptı... Bakanlık yaptı.

Şu anda Saint-Josse-ten-Noode Belediye Başkanı. 
Eylül’de yerel seçim var. Emir Kır, yine aday.

Yerel seçim 2019... 
Serkan Koyuncu 
seçildi... AK Parti...
Yüzde 40,04.
Yerel seçim... 
31 Mart 2024... 
Koyuncu, 2’nci kez
sandıktan çıktı...
Yüzde 41,87.
Yakasında parti
rozeti yok.
Kapısı herkese açık...
Halkın içinde.

Ramazan Kavak... Dejavu Kafe.
9 yaşında Belçika’ya gitmiş... 
Yıllarca Belçika’da yaşamış.
4 oğlu var... 3’ü Belçika’da.
Kahvesini içtik... Sohbet ettik... 
Dedi ki:
Herkes, durumundan yakınıyor a

ma... Avrupa’nın durumu 
daha kötü.
Avrupa’da, metro
istasyonunda... Parklarda yatanlar
var. Dış güçler ve onlarla iş birliği
yapan içimizdekiler uğraşıyor,
didiniyorlar ama...

Bizi yıkamıyorlar. Ramazan
Kavak, “Ne olur gazeteye yazın...
Önemli bir sorun” diye ısrar etti:
- Emeklilere yapılacak zam
açıklandı...
Ertesi gün zincir marketler
etiketlerdeki fiyatları artırdı.

HERKESİN BAŞKANI

TASARRUf
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, kamuda tasarruf
önlemlerini açıklayınca; Belediye Başkanı Serkan Koyuncu... 2

makam aracını satışa çıkardı...
Biri Volkswagen Passat... Diğeri Skoda Octavia.

Yerine hizmet aracı alınıyor... Elektrikli.

HALİMİZE ŞÜKREDELİM

fIRSATçIYA
CEZA

Çarşı pazar... Denetim tam puan.

Halk ekmek... 220 gram... 
5 lira. Zincir marketlerin

birinde, son tüketim tarihi 
geçmiş bebek maması 

satılıyormuş. Belediye cezayı yazmış... 
350 bin lira.

ALTIN
Dikkatimizi çekti... Banka

şubesi çok... 12 tane
banka saydık... Gurbetçi 

para yatırıyor... Ya da döviz bozduruyor.
Bir de kuyumcu çok... 

“Neden?” diye sorduk. 
Gurbetçinin yanıtı... “Avrupa’da

altın daha pahalı.”

Anadolu bozkırının ortasındaki Emirdağ’da... İşsizlik sıfır.
Türkiye’nin en büyük dondurulmuş gıda fabrikası Emirdağ’da... 
İhracata... İç piyasaya. Organize Sanayi Bölgesi... 30’a yakın fabrika.

Türkiye’nin tek toz yumurta fabrikası burada... Beyaz ve sarı toz yumurta, pasta
sektörüne. Toz yumurta kabuğu ise balık yemi. Lastik fabrikası kuruluyor...

İnşaat sürüyor... 90 bin metrekare kapalı alan... İHA... SİHA... Uçak başta,
her türlü araç lastiği üretilecek... 4 bin 500 kişi çalışacak. 

Her gün... Civar ilçelerden işçi geliyor... 15 otobüs.

YATIRIM ŞEHRİ

İŞİ BİLİNCE
Ankara... İller Bankası... Belediyelere, nüfusa göre para gönderiyor. 

Emirdağ’ın yaz nüfusu... 10 kat fazla. Ama... Hizmet... Temizlik... Tam puan.
Belediye Başkanı Serkan Koyuncu dedi ki:

- Belediyenin oteli var... Kafe, spor tesisleri, 
lokantası, düğün salonu var... Kaynak yaratıyoruz.

YTH BEKLENİYoR
Veda zamanı... Denizli bizi bekliyor.

- Ankara-İzmir Yüksek Hızlı Treni, Afyonkarahisar’dan önce sadece Emirdağ’da
duracak... Tren garını yapıyoruz... YHT çalışmaya başlasın, Emirdağ
patlama yapacak... Tek isteğimiz, YHT’nin bir an önce hizmete girmesi.

Erenler Mahallesi’ndeki bir mar-
ketin yan tarafında bulunan 5 litrelik
su şişeleri, uzun süredir güneşin

altında kalmış durumda. Çöplerle iç içe
olan bu şişeler, hijyen açısından büyük
bir endişe kaynağı oluşturuyor. ODAK’ın
yaptığı “Başkana komplo mu var?” başlıklı
haberde, dağınık çöplerin olduğu kontey-
nerin hemen arkasında bu şişeler görül-
müştü. Çöp konteyneri temizlendi ancak
suları kimse görmedi.

BU SULARI 
BİZE Mİ İÇİRECEKLER?

ODAK’a konuşan vatandaşlar, bu durum
karşısında büyük bir şaşkınlık ve tepki
içerisinde. Bir vatandaş, “Çöplerle bir
arada onlarca su şişesini kimse görmüyor.
Şişelerin ne üstü kapalı ne de hijyenik
bir ortamda. Bu suları bize mi içirecekler?”
diyerek durumu eleştirdi. Şişelerin etrafın-
da dolaşan sokak köpeklerinin, bu şişeleri
pislediklerini belirten vatandaşların, hijyen

konusunda ciddi endişeler taşıdığı görül-
dü. Bu suların kimin içeceği merak konusu
oldu. Vatandaşlar, çöpler temizlenirken
bu şişelerin neden fark edilmediğini sor-
guluyor. Vatandaşlar, yetkililere seslenerek
bu durumun bir an önce düzeltilmesini
talep ediyor. Güneşin altında ve çöplerle
iç içe bırakılan bu su şişelerinin insan
sağlığı için büyük bir tehdit oluşturduğunu
belirten vatandaşlar, marketin ve yetki-
lilerin gerekli önlemleri almasını istiyor.

erenler Mahallesi’nde 
skandalErenler Mahallesi’nde 

bir marketin yan
kısmına bırakılan 
su şişeleri, 
vatandaşların tepkisini çekti. Güneşin altında ve çöplerle 
iç içe olan bu su şişelerinin aylardır burada olduğu öğrenildi.

oDAk
Özelo

DAk hABeR MeRkezİ

hABeR


